19.12.2016г. №123
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ТУЛЮШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 29.12.2015Г ГОДА О БЮДЖЕТЕ ТУЛЮШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2016 ГОД

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, «Положением  о бюджетном процессе в Тулюшском сельском поселении, Уставом Тулюшского сельского поселения, Дума Тулюшского сельского поселения
                                                                    Р Е Ш И Л А:
 1.Внести следующие изменения в решение Думы № 99 от 29.12.2015,«О бюджете Тулюшского сельского поселения на 2016год»

1.1 Пункт 1  изложить в следующей редакции:

«Утвердить бюджет Тулюшского сельского поселения на 2016 год по прогнозируемым доходам в сумме 8 940 995,23 рублей, в том числе межбюджетные трансферты в сумме 6 038 770,0  рублей.

 - по расходам в 8 940 995,23 рублей. Установить размер дефицита местного бюджета на 2016 год  в  сумме 121 449,0  рублей.
1.2   Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить распределение расходов  бюджета Тулюшского сельского поселения  на 2016 год в сумме 8 940 995,23 рублей;
-   по ведомственной  структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

- по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов РФ согласно приложению 6 к настоящему Решению.

- по расходам связанных с передачей полномочий органами местного самоуправления согласно приложению 7 к настоящему Решению.
1.3 Установить верхний предел муниципального долга:

- по состоянию на 1 января 2017 года в размере 1 337 004.00 руб., в том числе предельный объем обязательств по муниципальным гарантиям – 0 руб. Установить предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга в размере 22 000,00 руб.;

2.   Приложения  № 1; 4; 5; 6; 7; 9;  изложить в новой редакции (прилагаются).
3. Данное решение опубликовать в Муниципальном вестнике Тулюшского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в Муниципальном вестнике.

Глава   администрации Тулюшского
сельского поселения                                                                    В.В. Гарбалы